
Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2024. 

 

Orkesterns repetitioner och konserter 
Dalslandsorkestern inledde våren 2024 med ett samarbete med Västra Låtverkstan 

vilket resulterade i en konsert 20 april på Kulturbruket 

Orkestern hade under första delen av året också ett antal ordinarie repetitioner; flest i 

Mellerud där orkestern också medverkade på Kulturskolan Melleruds vårkonsert med 

ABBA-tema. 

Denna konsert blev också den sista med Peter Söderlund som dirigent och med Claes-

Göran som ordförande för orkestern. I och med detta tackade de för sig efter en 

fantastisk insats som drivande för Dalslandsorkestern och lämnade över till den nya 

styrelsen. 

Andra halvan av året inleddes med en nystart för orkestern och den nya styrelsen.  

Målet var att få med fler ungdomar och sänka nivån på repertoaren för att bygga upp 

orkestern från grunden. Den första repetitionen ägde rum i Åmål och lockade 

medlemmar från Mellerud, Ed, Bengtsfors, Åmål och även Säffle. Orkestern har sedan 

repeterat i Bengtsfors och Mellerud och vi kan konstatera att vi har lyckats med att lägga 

en fin grund för en fortsatt utveckling av orkestern. Vid varje repetitionstillfälle har vi haft 

mellan 15 och 25 medlemmar i orkestern.  

Året avslutades på ett fint sätt när orkestern uppträdde på Melleruds handel i slutet av 

november. 

 

Orkesterns sammansättning  
 

Flest medlemmar finns det i violinstämmorna men cellostämman har också utökats 

mycket. Orkestern har det här året också haft en violast men tyvärr helt saknat basist. 



Andra halvan av året har orkestern också stått utan dirigent men styrelsen är av åsikten 

att repetitionerna har gått bra att genomföra med instruerande pedagoger i orkestern.  

 

 

Årets repertoar 
Repertoaren året 2024 har bestått av: 

Pomp & Circumstance – E. Elgar, arr J. Caponegro 

Tyska danser – Trad, arr ? 

Festmusik – G.F Händel 

Run Runway – Slade, arr A. Gajewska 

Pirates of the Caribbean – K. Badelt, arr P. Lavender & L. Moore 

Main theme 

21st Century Breakdown – Green Day, arr J. Scott 

Brandenburg concerto Nr. 4 – J.S Bach, arr V-Leidig 

First movement 

Jingle Bells – J. Pierpont, arr S. Wieloszynski 

 

 

 

 

 

 



Verksamhetsplan 

Orkestern har börjat det nya året med repetition i Säffle och idag i Bengtsfors. Det finns 

fler planerade repetitioner under den första halvan av året samt en egen konsert på 

Kulturbruket i Mellerud i april. Den andra halvan av året kommer att planläggas vid 

terminsstart och styrelsen tar gärna emot förslag och önskemål om repertoar och 

aktiviteter från medlemmarna. 

Det finns också en plan om att söka efter en lämplig dirigent. Orkestern är också alltid 

öppen för fler medlemmar och det är särskilt önskvärt med fler violaster och gärna en 

basist eller två. 

 

 


